Turistitka agencija Dream Land posrednik

Wlajkoviceva 13, 11000 Beograd

Tel 011/630-5500

office@dreamland.travel

www.dreamland.travel

LAST MINUTE RODOS 01.-11.jul

ONLINE PLAGANJE KARTICAMA

DIREKTHO A
WIWW.DREAMLAND.TRAVEL

>

01.07.-11.07.

PAKET ARANZMAN (AVIO KARTA, TRANSFER, AERODROMSKE TAKSE | SMESTAJ)

SPECIJALNA PONUDA VAZI DO POPUNE MESTA, BROJ MESTA OGRANICEN

NAZIV OBJEKTA
Nep 2*, grad Rodos
soba

G92 City Hotel 2*sup, grad Rodos

soba

Butterfly Boutique 2*sup, grad Rodos

soba

soba

Astron 3*, grad Rodos

soba

Elite 4*, grad Rodos

soba

Ibiscus 4*, grad Rodos

soba

soba

VRSTA USLUGE

najam

nocenje sa doruckom

nocenje sa doruckom

Il odrasla osoba
dete 2-12 god

nocenje sa doruckom

dete 2-13 god
polupansion
dete 2-13 god

nocenje sa doruckom

polupansion

nocenje sa doruckom

polupansion

nocenje sa doruckom

Il odrasla osoba
dete 2-12 god
polupansion

Il odrasla osoba
dete 2-12 god

CENA PO OSOBI

585 €
599 €

599 €

545 €
325 €

665 €

325 €
765 €
365 €

799 €
925 €

885 €
999 €

1,065 €

845 €
665 €
1,165 €
945 €
765 €

£2%) Droam Land

Ponuda za hotele koji su izdvojeni u specijalnoj ponudi vazi do popune mesta i odvija se po programu putovanja vazeceg cenovnika
Specijalna ponuda br. 78

25.06.2024.





